DYZURY RADNYCH POWIATU GRODZISKIEGO

NAZWISKO I IMIE

KONTAKT

(telefon, e-mail)

INFORMACJE DODATKOWE
(miejsce i godziny dyzuréw)

Kaminski Stawomir

Przewodniczacy Rady Powiatu

Starostwo Powiatu Grodziskiego
ul. Daleka 11a, pokoj nr 317
w poniedziatki w godz. 16 —17%,
po wezeéniejszym zapisaniu si¢ w Biurze
Rady Powiatu 22 300 88 71

Pienigzek Pawel

Wiceprzewodniczacy Rady Powiatu

pawelpieniazek@poczta.onet.pl
tel. 600-239-719

Wiaderny Piotr

Wiceprzewodniczacy Rady Powiatu

wiadernypiotr@gmail.com
tel. 668-303-202

Termin i miejsce spotkania uzgadniane
telefonicznie

Wiezbicki Marek
Starosta Grodziski

Starostwo Powiatu Grodziskiego
ul. Daleka 11a
w czwartki w godz. 139 17%,
we wtorki w godz. 16%°-17%,
po wczesniejszym zapisaniu si¢
w Sekretariacie 22 300 95 80

Starostwo Powiatu Grodziskiego
ul. Daleka 11a

Fllll:;,?clzslti:':z:sz zsg3milanowek@interia.pl w dm powszed_nie,. .
po wezesniejszym zapisaniu sig w
Sekretariacie 22 300 95 80
Markowski Krzysztof _ Starostwo Powiatu Grodziskiego
Czlonek Zarzadu krzysztofmarkowski54{@gmail.com ul. Daleka 11a
po wezesniejszym zapisaniu si¢ w Biurze
Rady Powiatu 22 300 88 71
Krzeminski Aleksander tel. 608-524-669
Czlonek Zarzgdu
Sliwinski Michat m.sliwinski340@interia.pl W dni powszednie ok. godz. 15%, po
Czlonek Zarzgdu tel. 604-620-155 wezeéniejszym uzgodnieniu telefonicznym
Banaszek Marianna m.banaszek99@gmail.com Poniedziatki i wtorki w godz. 9%° - 14%

tel. 603-184-599

Po wczesniejszym uzgodnieniu
telefonicznym

Dgbrowski Dariusz

dariusz.dabrowskil3@o2.pl
tel. 606-894-071

Galecka-Wolska Maria

maria.galecka@vp.pl
tel. 501-760-202

Grabowska Maria

tel. 604-626-270

Hardt Wojciech

tel. 608-072-078

W godz. 8% 200




Olizarowicz Andrzej

andrea@andera.pl Codziennie
tel. 501-705-502

Olszewska Marzena
marzena-olszewska26@wp.pl Codziennie

tel. 722-319-202

Owczarek Zofia

o.zostattw.pl

tel. 604-507-377

W godz. 16%0-219%

Pokropek Danuta
danuta.pokropek@onet.pl
tel. 609-458-061
sankiewicz krzysziofid@email.com W poniedziatki po potudniu
I 1. 507-151-898 W piatki w godz. 9.00 - 11.
Sankiewicz Krzysztof tel. 50 piatki w godz 9.00 - 11.00

Grodzisk Maz. ul. Sienkiewicza 45
Biuro Poselskie Pawla Zalewskiego

Sedzinska Malgorzata

tel. 601-797-019

Swidlicki Bronistaw

tel. 887-341-194

Wtorki po godz. 17%

Zacny Malgorzata

malgorzata.zacny@gmail.com

Wrtorki i piatki




